Y

Klasse: Mix / Bezirk 1 / KVA 2
Spielort: Bahnanlage eintragen

A\ Verein der Kegler von
L /+ ¢ Aschaffenburg e.V.

Gastgeber: DJK/AN-GrofRostheim 5

Pass-Nr. Name, Vorname

162622 MENZEL Samira
153202 BOEGEL Ludwig
157766 BECKER Levi

157767 WEITMANN Jacob

Diff.. -267

Ja Nein
Material in Ordnung: x

Kommentar

Gastgeber:

Volle Abr

2011 260 99
2009 318 112
2009 319 102
2009 305 113

1202 426

Ja Nein
Pé&sse in Ordnung: x

Fe

31
18
21

20

90

Datum:

Spielbeginn:

cast Bfr. Kleinwallstadt 3

Gesamt Pass-Nr.
359 154620
430 154530
421 154521
418 154603

1628
Ja Nein
Protest. x
Aufsicht:

29.09.2024

Name, Vorname

Jakob Roth
Simon Aulbach
Simon Rumel

Markus Horlebein

Ja Nein
Verletzung: X

Spielleiter: Otmar Kraus; E-Mail: kraus@kvaschaffenburg.de
Telefon: 09372-9474634; Fax: 09372-9475499

Spielnummer:

Spielende:

Volle

352
315
342

310

1319

Ja Nein
Verwarnung: X

Gast: O

Spielbericht

(120W - KVA)
Saison 2024/25 / X Spieltag

Abr Fe Gesamt
161 10 513
131 22 446
134 10 476
150 13 460
5§76 55 1895
Ja Nein
Sonstiges: X
Anlagen



KVA-Liga 2 3. Spieltag  28./29.09.2024

03 28.09.2024 Sa 10:30 Bahnfrei Damm 5 - FC Oberafferbach 3 1990 : 2004
03 - TV Grolwallstadt 1 ;

03 29.09.2024 So 15:00 DJK/AN GrofRostheim 5 - Bfr Kleinwallstadt 3 1628 : 1895
03 28.09.2024 Sa 14:00 SG Elsenf./Ménchb. 1 - AN Schweinheim 2 1834 : 2035
03 SG Kleinosth./Mff. 4 - ;

Pl. Tabelle/Klub Sp Kegel Punkte Schnitt Heim Ausw.

1. AN Schweinheim 2 2 4153 4. 0 2076,5 0: 0 0,0 4.0 2076,5

2. TV GroRwallstadt 1 2 3730 4: 0 1865,0 2: 0 1859,0 2: 0 1871,0

3. FC Oberafferbach 3 3 5892 4: 2 1964,0 2: 0 2000,0 2: 2 1946,0

4. SG Elsenf./Ménchb. 1 3 5630 4: 2 1876,7 2: 2 1896.,5 2: 0 1837,0

5. Bfr Kleinwallstadt 3 2 3216 2: 2 1608,0 0: 2 1321,0 2: 0 1895,0

6. SG Kleinosth./Mff. 4 1 1949 0: 2 1949,0 0: 2 19490 0: 0 0,0

7. Bahnfrei Damm 5 2 3833 0: 4 1916,5 0: 2 1990,0 0: 2 1843,0

8. DJK/AN GrofRostheim 5 3 5220 0: 6 1740,0 0: 4 17140 0: 2 1792,0



