

Spielleiter: Otmar Kraus; E-Mail: kraus@kvaschaffenburg.de Telefon: 09372-9474634; Fax: 09372-9475499 Spielbericht (120W - KVA)

Saison 2024/25 / Spieltag

Klasse:	Mix / Bezirk 1 / KVA 2						Datum:	29.09.2024	Spielnun	nmer:			
Spielort:	Bahnanlage eintragen						Spielbeginn	:	Spielend	e:			
Gastgeber:	DJK/AN-Großosthe	eim 5					Gast: Bf	r. Kleinwallstadt 3					
Pass-Nr.	Name, Vorname		Volle	Abr	Fe	Gesami	Pass-Nr.	Name, Vorname		Volle	Abr	Fe	Gesamt
162622	MENZEL Samira	2011	260	99	31	359	154620	Jakob Roth		352	161	10	513
153202	BOEGEL Ludwig	2009	318	112	18	430	154530	Simon Aulbach		315	131	22	446
157766	BECKER Levi	2009	319	102	21	421	154521	Simon Rumel		342	134	10	476
157767	WEITMANN Jacob	2009	305	113	20	418	154603	Markus Horlebein		310	150	13	460
Diff.: -267			1202	426	90	1628				1319	576	55	1895
	Ja Nein Material in Ordnung: x	Pässe in	Ordnung:	Ja Nein X			Ja Nein Protest: X	Ja Nein Verletzung: x	Verwarnung:	Ja Nein X	Son	stiges:	Ja Nein X
Kommentar													

Anlagen

L. letter
Gastgeber:

Aufsicht:

Gast: 0

KVA-Liga 2	3. Spieltag	28./29.09.2024

03	28.09.2024	Sa	10:30	Bahnfrei Damm 5	- FC Oberafferbach 3	1990 : 2004
03					- TV Großwallstadt 1	:
03	29.09.2024	So	15:00	DJK/AN Großostheim 5	- Bfr Kleinwallstadt 3	1628 : 1895
03	28.09.2024	Sa	14:00	SG Elsenf./Mönchb. 1	- AN Schweinheim 2	1834 : 2035
03				SG Kleinosth./Mff. 4	-	:

PI.	Tabelle/Klub	Sp	Kegel	Punkte	Schnitt	Heim		Ausw.	
1.	AN Schweinheim 2	2	4153	4: 0	2076,5	0: 0	0,0	4: 0	2076,5
2.	TV Großwallstadt 1	2	3730	4: 0	1865,0	2: 0	1859,0	2: 0	1871,0
3.	FC Oberafferbach 3	3	5892	4: 2	1964,0	2: 0	2000,0	2: 2	1946,0
4.	SG Elsenf./Mönchb. 1	3	5630	4: 2	1876,7	2: 2	1896,5	2: 0	1837,0
5.	Bfr Kleinwallstadt 3	2	3216	2: 2	1608,0	0: 2	1321,0	2: 0	1895,0
6.	SG Kleinosth./Mff. 4	1	1949	0: 2	1949,0	0: 2	1949,0	0: 0	0,0
7.	Bahnfrei Damm 5	2	3833	0: 4	1916,5	0: 2	1990,0	0: 2	1843,0
8.	DJK/AN Großostheim 5	3	5220	0: 6	1740,0	0: 4	1714,0	0: 2	1792,0